
 Statutární město Ústí nad Labem 
 Magistrát města 

Právní odbor 

 
 
 
 

RUR - Region univerzitě, univerzita regionu 
reg. č. CZ.10.02.01/00/22_002/0000210 

 

Datum: 14. 4. 2025

Spisová značka: MMUL/PO/VZ/147236/2025/HylF

Číslo jednací: MMUL/PO/VZ/182038/2025/HylF

JID:

Počet listů/příloh: 1/0

Vyřizuje/tel.: Bc. Filip Hýl/+420 47527 1510

E-mail: filip.hyl@mag-ul.cz

Změna zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Pořízení

techniky a technických pomůcek, Část 1: Technika - tiskárna“

Dům dětí a mládeže a Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, Ústí nad Labem,

příspěvková organizace, (dále jen „zadavatel“) obdrželo dne 11. 4. 2025 žádost o vysvětlení zadávací

dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Pořízení techniky a technických pomůcek, Část 1:

Technika - tiskárna“, uveřejněnou dne 2. 4. 2025 na profilu zadavatele. Zadavatel v souladu

s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující změnu zadávací

dokumentace:

 

 

Dotaz účastníka:
 
Zadavatel požaduje „Možnosti připojení: NFC přijímač, volitelný ESP Wi-Fi modul (dodávaný s 
tiskárnou)“. Toto připojení však není dostupné pro poptávaný model tiskárny. Žádáme o přehodnocení 
tohoto parametru. 
 
S pozdravem 

 
 
 
 
 
 

Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel v příloze č. 5.1 – Specifikace požadovaných položek pro Část 1 odstranil požadavek 
„Možnosti připojení: NFC přijímač, volitelný ESP Wi-Fi modul (dodávaný s tiskárnou)“ a nahradil ho 
požadavkem - Možnosti připojení: Wi-Fi modul 
 
 
 
Ke dni 14. 4. 2025 je na profilu zadavatele nově dostupná aktualizovaná příloha č. 5.1 – Specifikace 
požadovaných položek pro Část 1 ke stažení. Aktualizace se týká pouze položky „Možnosti připojení“. 
 
Vzhledem k povaze Změny zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní délku. Lhůta 
pro podání nabídek tedy nově končí dne 30. 4. 2025 v 9:00 hod.  

 
 
                                                                                                              
                                                                                                           Bc. Filip Hýl v. r. 
                                                                                            referent oddělení veřejných zakázek 
                                                                                  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


